

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
13/01/202	905/2021	18.513.903/0001-31	A RENOVADORA DE ESTOFADOS JF LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.448,88	1.448,88
14/01/202	A00922	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	13.112,87	13.112,87
14/01/202	617/2021	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	1.247,21	1.247,21
13/01/202	151/2021	02.785.568/0001-90	AGROPECUARIA CHAMONIX LTDA EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	21.835,44	136.320,10
11/01/202	864	03.177.123/0001-90	ALAIDE ALVES DOS SANTOS	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 42	046.012.0003-2	8	20	35,00	700,00
11/01/202	864	03.177.123/0001-90	ALAIDE ALVES DOS SANTOS	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 44	046.012.0004-0	8	25	35,00	875,00
11/01/202	864	03.177.123/0001-90	ALAIDE ALVES DOS SANTOS	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 52	046.012.0008-3	8	4	35,00	140,00
11/01/202	864	03.177.123/0001-90	ALAIDE ALVES DOS SANTOS	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 54	046.012.0009-1	8	5	35,00	175,00
11/01/202	865	03.177.123/0001-90	ALAIDE ALVES DOS SANTOS	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 48	046.012.0006-7	8	16	35,00	560,00
11/01/202	865	03.177.123/0001-90	ALAIDE ALVES DOS SANTOS	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 40	046.012.0002-4	8	1	35,00	35,00
11/01/202	865	03.177.123/0001-90	ALAIDE ALVES DOS SANTOS	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 46	046.012.0005-9	8	10	35,00	350,00
11/01/202	865	03.177.123/0001-90	ALAIDE ALVES DOS SANTOS	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 50	046.012.0007-5	8	5	35,00	175,00
08/01/202	316528	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.084,15	4.084,15
11/01/202	322668	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	421.543,46	421.543,46
11/01/202	323571	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	11.353,94	11.353,94
07/01/202	275880	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.262,37	1.262,37
01/01/202	988407	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.267,32	3.267,32
12/01/202	382722	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	677,53	677,53
15/01/202	406136	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.230,19	3.230,19
03/01/202	340254114	04.622.116/0001-13	ALGAR MULTIMIDIA S/A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	4.881,24	4.881,24
06/01/202	1295	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	DETERGENTE - FRASCO C/ 500ML	004.070.0001-1	8	250	1,18	295,00
06/01/202	1295	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	SABONETE	004.165.0001-3	8	70	0,90	63,00
06/01/202	1296	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	TOALHA DE PAPEL, EM ROLO (PACOTE COM DUAS UNIDADES)	004.183.0001-1	8	150	3,00	450,00
05/01/202	1790	24.465.418/0001-32	ALL SOLUTIONS AUTOMAÇÃO LTDA	SISTEMA DE VIDEOCONFERENCIA COM CABO DE 10 METROS E MICROFONE DE	029.095.0000-1	12	1	10.574,94	10.574,94
29/01/202	220/2021	19.500.028/0001-16	ARTHA TECNOLOGIA SOLUCOES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	SERVIÇOS TÉCNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	107.460,69	107.460,69
04/01/202	2865/2020	02.347.121/0002-10	ASMAR & FURTADO LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	1	3.408,66	21.750,00
28/01/202	28220	02.271.201/0008-25	ASPERBRAS TUBOS E CONEXÕES LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 300MM	011.073.0004-5	11	240	86,00	20.640,00
07/01/202	Med 77	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.387,50	4.387,50
07/01/202	Med 78	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	46.530,00	46.530,00
15/01/202	1444/2021	22.194.425/0001-11	ATERRO DO GRAMA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.298,40	19.228,44
09/01/202	447	11.317.774/0001-67	BAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 50 (DE 60MM)	017.300.0002-9	11	732	7,38	5.402,16
09/01/202	9288	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/N/E LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	30	1.167,00	35.570,16
12/01/202	9313	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/N/E LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	31	1.167,00	35.640,18
25/01/202	9433	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/N/E LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	30	1.167,00	35.406,78
23/01/202	9418	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/N/E LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	30	1.167,00	34.846,62
08/01/202	48954	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	31	1.700,00	51.901,00
20/01/202	49047	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	31	1.700,00	52.275,00
25/01/202	49099	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	31	1.700,00	52.156,00
04/01/202	71942	02.288.055/0001-74	BENNER SISTEMAS S.A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.257,28	6.257,28
25/01/202	832	29.513.460/0001-03	BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM. E REPRESENTAÇÕES LTDA.	CONJUNTO MOTOBOMBA 30CV TRIFASICO	010.190.0078-8	12	2	12.000,00	24.000,00
25/01/202	832	29.513.460/0001-03	BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM. E REPRESENTAÇÕES LTDA.	CONJUNTO MOTOBOMBA 30CV, TRIFASICO 3500RPM	010.190.0079-6	12	2	13.000,00	26.000,00
18/01/202	9356	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90° X 100	011.019.0004-0	11	175	7,00	1.225,00
18/01/202	9356	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	JUNCAO DE REDUCAO PBA P/COLETOR ESGOTO 45°- DN 150 X 100	011.026.0004-0	11	6	32,00	192,00
18/01/202	9356	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	JUNCAO DE REDUCAO PBA P/COLETOR ESGOTO 45°- DN 200 X 100	011.026.0005-9	11	10	48,90	489,00
18/01/202	9354	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 150 X 150	011.058.0001-6	11	25	25,30	632,50
18/01/202	9354	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 150 X 100	011.058.0005-9	11	40	25,00	1.000,00
18/01/202	9354	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DE 25	017.154.0001-1	11	100	0,22	22,00
18/01/202	9354	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	LUA PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 25 X 3/4"	017.192.0002-5	11	145	0,69	100,05
18/01/202	9354	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	SELIM 90° PARA COLETOR 200 X 150	011.052.0004-3	11	4	26,00	104,00
18/01/202	9355	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN150	011.001.0013-0	11	105	29,00	3.045,00
18/01/202	9355	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 45° X 100	011.019.0003-2	11	30	13,00	390,00
18/01/202	9355	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	CURVA PBA 22°30' DN 100 (DE 110MM)	017.120.0003-9	11	2	50,00	100,00
18/01/202	9355	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	ARRUELA DE VEDACAO DA JUNCAO DO HIDROMETRO DE 3/4"(BORRACHA)	007.010.0004-0	11	300	0,20	60,00
18/01/202	9355	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	TUBETE DE 3/ 4" (CURTO)	007.075.0002-8	11	35	7,50	262,50
21/01/202	855	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	TUBETE DE 3/ 4" (CURTO)	007.075.0002-8	11	35	7,50	262,50
22/01/202	9371	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN150	011.001.0013-0	11	95	29,00	2.755,00
22/01/202	9372	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	JUNCAO RED. PBA 45° BOLSAS DN 75 X 50 (DE 85 X 60)	017.170.0003-7	11	1	25,00	25,00
22/01/202	9372	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	SELIM 90° PARA COLETOR 200 X 150	011.052.0004-3	11	1	26,00	26,00
08/01/202	84	34.798.344/0001-00	CAFE CANADA LTDA	CAFE	028.010.0001-9	8	130	10,48	1.362,40
19/01/202	2928/2021	25.527.805/0001-19	CASA DO GRÁFICO LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	373,50	373,50
08/01/202	323/2021	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	313.559,34	313.559,34
08/01/202	324/2021	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	115.288,94	115.288,94
06/01/202	4/2021	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.150,00	4.150,00
06/01/202	3/2021	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO REDUÇÃO DE PERDAS - SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	900.800.0013-0	10	1	7.861,70	7.861,70
04/01/202	36/2021	06.168.232/0001-30	CELULA - GESTÃO DE DOCUMENTOS, ARQUIVOS E INFORMAÇÕES LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.331,76	2.331,76
18/01/202	48	21.831.086/0001-74	CIVIL METAIS LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	16	86,00	1.376,00
18/01/202	45	21.831.086/0001-74	CIVIL METAIS LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	14	86,00	1.204,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
18/01/202	47	21.831.086/0001-74	CIVIL METAIS LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	16	86,00	1.376,00
18/01/202	49	21.831.086/0001-74	CIVIL METAIS LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	14	86,00	1.204,00
26/01/202	53	21.831.086/0001-74	CIVIL METAIS LTDA	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A FRIO	043.031.0003-0	11	50	15,50	775,00
26/01/202	54	21.831.086/0001-74	CIVIL METAIS LTDA	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A FRIO	043.031.0003-0	11	50	15,50	775,00
21/01/202	2625	00.140.074/0001-23	COMERCIAL GONÇALVES MAD. E MAT. DE CONSTR. EIRELI	CAVALETE DE MADEIRA	016.145.0001-0	8	300	30,00	9.000,00
12/01/202	14000000001355909	73.627.853/0001-21	COND. EDIFICIO ADHEMAR RESENDE DE ANDRADE	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.500.0003-7	10	1	26.828,98	26.828,98
14/01/202	96/2021	12.280.127/0001-90	CONSTRUTORA A & M LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.768,33	49.948,76
18/01/202	26434	41.910.977/0001-23	DATAFOR INFORMATICA LTDA	BATERIA DE LITHIUM 3V CR2430 TIPO MOEDA	029.025.0019-0	12	50	4,56	228,00
14/01/202	659/2021	15.103.354/0001-39	DEODE INOVAÇÃO & EFICIÊNCIA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	9.520,76	9.520,76
14/01/202	658/2021	15.103.354/0001-39	DEODE INOVAÇÃO & EFICIÊNCIA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	66.523,26	66.523,26
22/01/202	37	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSGORA LTDA	TUBO DE PVC SOLDADVEL DE 1/2"	017.410.0002-5	11	1.002	2,52	2.525,04
19/01/202	3763	26.534.406/0002-29	EDMAR SEBASTIAO MOREIRA 55309526668	RECARGA DE BOTOIAO DE GAS 13KG	016.528.0001-8	8	10	68,50	685,00
06/01/202	1294289	34.028.316/5531-10	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	SERVIÇO CORREIOS E TELÉGRAFOS	900.800.0030-0	10	1	1.046,58	1.046,58
06/01/202	167/2021	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	143.338,79	143.338,79
06/01/202	166/2021	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	50.169,53	50.169,53
06/01/202	170/2021	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	29.493,95	29.493,95
25/01/202	169/2021	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	161.437,69	161.437,69
14/01/202	303/2021	34.191.568/0001-59	ENGEPOWER CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	17.830,00	17.830,00
04/01/202	009/2021	04.309.564/0001-61	ESTRELA LOGISTICA EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	60.690,82	60.690,82
12/01/202	6613	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	500	1,00	500,00
12/01/202	6612	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	301	1,00	301,00
27/01/202	6656	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	2.400	1,00	2.400,00
27/01/202	6655	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	600	1,00	600,00
27/01/202	6654	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	3.000	1,00	3.000,00
18/01/202	REC0000000254	17.212.069/0005-05	FIEMG - FEDERACAO DAS INDUSTRIAS DO EST. DE MINAS GERAIS	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	140,00	140,00
27/01/202	7773	66.643.966/0001-55	FORTHY TUBOS E CONEXOES EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 3/4" - BORBOLETA	017.235.0003-8	11	60	22,93	1.375,80
29/01/202	2333	06.113.099/0001-14	FUNDIDOS DE FERRO BRASIL LTDA -EPP	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ ESGOTO	018.193.0001-3	11	120	265,90	31.908,00
04/01/202	4855	02.282.594/0001-04	GA COMERCIAL LTDA	JORNAL INFORMATIVO	001.821.0033-0	12	1	1.842,90	1.290,03
06/01/202	4579	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS - EIRELI	HIPOCLORITO DE SODIO - DENSIDADE DE 1 L = 1,2 KG	003.065.0001-9	11	480	3,35	1.608,00
19/01/202	4587	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS - EIRELI	BARRILHA LEVE (EMBALAGEM C/25K)	003.035.0001-8	11	300	3,51	1.053,00
13/01/202	4584	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS - EIRELI	HIPOCLORITO DE SODIO - DENSIDADE DE 1 L = 1,2 KG	003.065.0001-9	11	330	3,35	1.105,50
28/01/202	4603	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS - EIRELI	ANTIESPUMANTE A BASE DE AGUA	003.025.0001-4	11	400	14,29	5.716,00
28/01/202	4602	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS - EIRELI	BARRILHA LEVE (EMBALAGEM C/25K)	003.035.0001-8	11	300	3,51	1.053,00
26/01/202	4598	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS - EIRELI	BARRILHA LEVE (EMBALAGEM C/25K)	003.035.0001-8	11	300	3,51	1.053,00
29/01/202	579	24.917.878/0001-54	GESTPLAN ENGENHARIA, HIDRÁULICA E SANEAMENTO LTDA	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL PORT. UNICA DN 50MM - PN10	018.224.0011-2	11	2	485,00	970,00
29/01/202	580	24.917.878/0001-54	GESTPLAN ENGENHARIA, HIDRÁULICA E SANEAMENTO LTDA	REDUCAO C/ FLANGES F.F. DE 75MM X 50MM -PN10	018.169.0009-5	11	1	144,00	144,00
07/01/202	3614	06.972.908/0001-43	GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO M (CX C/ 100)	008.070.0016-7	8	10	85,00	850,00
07/01/202	3614	06.972.908/0001-43	GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO G (CX C/ 100)	008.070.0017-5	8	80	85,00	6.800,00
13/01/202	98	36.609.243/0001-79	GUIMARÃES & CASTRO COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA SANEAMENTO	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 110MM PVC X 20MM	007.048.0009-8	11	60	31,00	1.860,00
14/01/202	23187	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	CONTATOR TRIPOLAR CWM 12-00 220V	010.200.0035-0	8	1	195,12	195,12
14/01/202	23187	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	JOELHO 90° PVC SOLDADVEL DE 25	017.154.0001-1	11	2	1,09	2,18
14/01/202	23187	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	REGISTRO ALTA PRESSAO ROSCA GROSSA	016.565.0018-3	8	1	76,25	76,25
14/01/202	23187	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	NIPLE DE REDUCAO GALVANIZADO DE 1" X 3/4"	019.090.0017-5	11	1	3,28	3,28
14/01/202	23187	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	PRENSA CABO PVC 3/8"	010.342.0008-9	8	1	4,39	4,39
14/01/202	544	73.291.353/0001-61	IMPERIO DUCTIL TUBOS E CONEXOES VENDAS E SERVICOS EIRELI-ME	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/F"º" DN 100MM - PN 10/16	018.182.0005-8	11	3	583,00	1.749,00
28/01/202	5919	20.795.155/0001-79	INFANTARIA COMERCIAL EIRELLI - ME	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 1"	017.222.0002-2	11	15	37,35	560,25
18/01/202	15/2021	57.444.283/0001-88	INFRACON ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	415.244,08	415.244,08
19/01/202	16/2021	57.444.283/0001-88	INFRACON ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	75.253,45	75.253,45
06/01/202	800/2021	05.879.793/0001-84	INVESTLINUX INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	2.195,00	2.195,00
08/01/202	47389	01.149.960/0001-80	ITALY VÁLVULAS E METAIS EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 1/2" - BORBOLETA	017.235.0008-0	11	1.050	14,05	14.752,50
11/01/202	273	24.325.916/0001-80	KALPA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	1.080	14,60	15.768,00
06/01/202	271	24.325.916/0001-80	KALPA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	40	14,60	584,00
06/01/202	271	24.325.916/0001-80	KALPA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	1.160	14,60	16.936,00
06/01/202	272	24.325.916/0001-80	KALPA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	120	14,60	1.752,00
12/01/202	275	24.325.916/0001-80	KALPA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	160	14,60	2.336,00
12/01/202	275	24.325.916/0001-80	KALPA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	1.120	14,60	16.352,00
11/01/202	849	35.703.977/0001-50	L.A. ZAMPOLO CONEHIDRO COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES ME	REGISTRO ESFERA PVC CABECA QUADRADA DE 3/4"	017.228.0002-0	11	130	5,95	773,50
08/01/202	719	35.703.977/0001-50	L.A. ZAMPOLO CONEHIDRO COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES ME	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/F"º" DN 200MM - PN16	018.182.0010-4	11	2	1.298,00	2.596,00
08/01/202	720	35.703.977/0001-50	L.A. ZAMPOLO CONEHIDRO COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES ME	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/F"º" DN 250MM - PN10	018.182.0016-3	11	1	2.190,00	2.190,00
08/01/202	722	35.703.977/0001-50	L.A. ZAMPOLO CONEHIDRO COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES ME	REGISTRO ESFERA PVC CABECA QUADRADA DE 1/2"	017.228.0001-1	11	250	5,80	1.450,00
08/01/202	722	35.703.977/0001-50	L.A. ZAMPOLO CONEHIDRO COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES ME	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 60MM PVC X 32MM	007.048.0002-0	11	30	29,90	897,00
08/01/202	722	35.703.977/0001-50	L.A. ZAMPOLO CONEHIDRO COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES ME	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 63MM PEAD X 20MM	007.048.0003-9	11	30	31,95	958,50
08/01/202	722	35.703.977/0001-50	L.A. ZAMPOLO CONEHIDRO COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES ME	REGISTRO ESFERA PVC CABECA QUADRADA DE 3/4"	017.228.0002-0	11	130	5,95	773,50
26/01/202	741	35.703.977/0001-50	L.A. ZAMPOLO CONEHIDRO COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES ME	REGISTRO ESFERA PVC CABECA QUADRADA DE 3/4"	017.228.0002-0	11	130	5,95	773,50
07/01/202	11455/2020	21.454.699/0001-30	LABORATORIO LAVAL DE ANALISES CLINICAS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	6	1.890,00	11.205,00
26/01/202	1128	15.263.561/0001-50	LAFFERDU INDUSTRIA E COMERCIO EM FERRO FUNDIDO EIRELI	PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 16MM X 80MM (P/DIAM50,80,100)	018.150.0004-0	11	220	4,95	1.089,00
26/01/202	1128	15.263.561/0001-50	LAFFERDU INDUSTRIA E COMERCIO EM FERRO FUNDIDO EIRELI	REDUCAO C/ PONTA E BOLSA F.F. JE DE 150MM X 75MM	018.172.0006-2	11	2	135,00	270,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
26/01/202	1128	15.263.561/0001-50	LAFFERDU INDUSTRIA E COMERCIO EM FERRO FUNDIDO EIRELI	VENTOSA TRIPLICE FUNCAO C/ FLANGE DN 100MM PN -10/16	018.235.0002-1	11	2	600,00	1.200,00
05/01/202	224	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.40	008.028.0003-3	8	3	47,98	143,94
05/01/202	224	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.41	008.028.0004-1	8	32	47,98	1.535,36
05/01/202	224	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.44	008.028.0006-8	8	5	47,98	239,90
05/01/202	224	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.43	008.028.0009-2	8	6	47,98	287,88
05/01/202	224	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.45	008.028.0010-6	8	4	47,98	191,92
05/01/202	224	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.38	008.028.0001-7	8	5	47,98	239,90
05/01/202	224	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.40	008.028.0003-3	8	4	47,98	191,92
05/01/202	224	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.42	008.028.0011-4	8	10	47,98	479,80
14/01/202	250	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.38	008.028.0001-7	8	5	47,98	239,90
14/01/202	250	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.40	008.028.0003-3	8	27	47,98	1.295,46
14/01/202	250	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.41	008.028.0004-1	8	43	47,98	2.063,14
14/01/202	250	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.37	008.028.0005-0	8	1	47,98	47,98
14/01/202	250	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.44	008.028.0006-8	8	5	47,98	239,90
14/01/202	250	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.43	008.028.0009-2	8	6	47,98	287,88
14/01/202	250	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.42	008.028.0011-4	8	10	47,98	479,80
14/01/202	250	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.45	008.028.0010-6	8	5	47,98	239,90
18/01/202	851	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.40	008.028.0003-3	8	4	47,98	191,92
18/01/202	851	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.38	008.028.0001-7	8	5	47,98	239,90
18/01/202	851	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.41	008.028.0004-1	8	10	47,98	479,80
20/01/202	852	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.45	008.028.0010-6	8	5	47,98	239,90
27/01/202	276	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.45	008.028.0010-6	8	5	47,98	239,90
20/01/202	269	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.38	008.028.0001-7	8	5	47,98	239,90
20/01/202	269	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.40	008.028.0003-3	8	4	47,98	191,92
20/01/202	269	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.41	008.028.0004-1	8	10	47,98	479,80
15/01/202	1956	35.586.819/0001-67	LOJAO DA EMPILHADEIRA EIRELI	PALETEIRA MANUAL HIDRAULICA	016.027.0000-2	12	1	1.879,99	1.879,99
05/01/202	126/2021	13.408.686/0001-04	MANTESTE ELETROMECÂNICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	298.041,08	298.041,08
02/01/202	2134000009301	54.484.753/0001-49	MAPFRE VIDA S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.542,40	6.542,40
04/01/202	15590/2020	03.035.189/0001-46	MEDICINA E ENGENHARIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	880,94	45.520,08
14/01/202	1871	08.837.611/0001-09	MEGAMAX DISTRIBUIDORA LTDA	AREIA MEDIA (ALMOX)	043.010.0002-0	11	15	93,99	1.409,85
14/01/202	71812	52.924.099/0001-11	METALACRE INDUSTRIA E COMERCIO DE LACRES LTDA.	LACRE DE SEGURANCA AJUSTAVEL TIPO CADEADO	016.365.0002-1	8	4.000	1,59	6.360,00
04/01/202	848	09.655.998/0001-37	METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	ARRUELA DE VEDACAO DA JUNCAO DO HIDROMETRO DE 1/2" (NYLON)	007.010.0007-4	11	2.000	0,07	140,00
11/01/202	6266	09.655.998/0001-37	METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	ARRUELA DE VEDACAO DA JUNCAO DO HIDROMETRO DE 1/2" (NYLON)	007.010.0007-4	11	2.000	0,07	140,00
12/01/202	748/2021	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	18.000,00	1.141,20
12/01/202	749/2021	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	7.183,32	7.183,32
11/01/202	747/2021	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	17.323,77	17.323,77
04/01/202	736/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	85.400,10	85.400,10
19/01/202	756/2021	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	5.235,26	5.235,26
04/01/202	9358	02.759.989/0001-47	METALURGICA VOIGT - EIRELI	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ AGUA	018.193.0002-1	11	50	269,00	13.450,00
06/01/202	12961	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	26	585,00	15.210,00
10/01/202	13007	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	32	585,00	18.720,00
13/01/202	13035	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	30	585,00	17.550,00
25/01/202	13144	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	14	585,00	8.190,00
25/01/202	13143	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	18	585,00	10.530,00
12/01/202	206/2021	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	21.136,98	21.136,98
12/01/202	205/2021	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	22.032,13	108.248,95
04/01/202	12692/2020	06.002.808/0001-94	MMS ALARMES LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	83,00	83,00
14/01/202	2243/2021	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	41.039,10	41.039,10
26/01/202	2250/2021	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	395,52	234.695,38
20/01/202	2245/2021	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	84.595,38	701.262,63
07/01/202	Med 14	02.866.728/0001-26	MULTIPENSIONS BRADESCO-FUNDO MULTIPATROC. DE PREVID. PRIVADA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	112.438,83	112.438,83
07/01/202	Med 15	02.866.728/0001-26	MULTIPENSIONS BRADESCO-FUNDO MULTIPATROC. DE PREVID. PRIVADA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	110.088,61	110.088,61
18/01/202	1571	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 150	011.036.0001-0	11	55	11,85	651,75
18/01/202	1568	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	BUCHA DE REDUCAO PVC CR 1" X 3/4"	017.049.0001-8	11	16	2,80	44,80
18/01/202	1568	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	BUCHA DE REDUCAO SOLDABEL LONGA 40 X 25	017.050.0003-7	11	10	1,85	18,50
18/01/202	1568	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	CAP PVC JE DN 100(DE 110MM)	017.070.0004-2	11	10	14,95	149,50
18/01/202	1568	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	CAP PVC SOLDABEL DE 60	017.074.0004-0	11	10	4,98	49,80
18/01/202	1568	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	CURVA DE PVC 90° SOLDABEL DE 50	017.119.0009-5	11	10	8,41	84,10
18/01/202	1568	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	CURVA PBA 45° DN 75 (DE 85MM)	017.122.0002-0	11	8	16,79	134,32
18/01/202	1568	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA PVC SOLDABEL 50MM	017.194.0005-9	11	20	2,06	41,20
18/01/202	1568	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	PLUG COM ROSCA DE 1/2"	017.200.0005-0	11	83	0,28	23,24
18/01/202	1568	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 1"	017.229.0002-4	11	15	16,70	250,50
18/01/202	1568	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	BUCHA DE REDUCAO SOLDABEL LONGA 32 X 20	017.050.0004-5	11	100	0,99	99,00
18/01/202	1570	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	BUCHA DE REDUCAO SOLDABEL CURTA 25 X 20	017.050.0002-9	11	430	0,21	90,30
18/01/202	1569	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	BUCHA DE REDUCAO SOLDABEL CURTA 32 X 25	017.050.0006-1	11	75	0,45	33,75
06/01/202	8950	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 20MM X 90MM(P/DIAM 200,250)	018.150.0001-5	11	100	6,80	680,00
06/01/202	8951	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 20MM X 90MM(P/DIAM 200,250)	018.150.0001-5	11	55	6,80	374,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
06/01/202	8949	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 22°30" DN 100MM	018.075.0025-0	11	1	120,00	120,00
06/01/202	8949	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 45° DN 100MM	018.075.0024-1	11	2	104,98	209,96
06/01/202	8948	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 1/2"	007.040.0002-4	11	4	11,80	47,20
06/01/202	8952	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 150MM X 3/4"	007.055.0002-0	11	50	29,50	1.475,00
25/01/202	8993	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 20MM X 80MM(P/DIAM 150)	018.150.0012-0	11	40	6,90	276,00
25/01/202	8994	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	CURVA C/ FLANGES FºFº 45° DN 150MM - PN10	018.077.0011-9	11	1	339,50	339,50
25/01/202	8996	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 100 (DE 110MM) X 3/4"	007.040.0008-3	11	65	19,00	1.235,00
25/01/202	8995	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 100 (DE 110MM) X 3/4"	007.040.0008-3	11	65	19,00	1.235,00
25/01/202	8995	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 1/2"	007.040.0002-4	11	1	11,80	11,80
25/01/202	8992	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	ARRUELA DE BORRACHA 450MM - ABF	018.030.0016-3	11	10	15,20	152,00
12/01/202	11292	18.746.144/0001-57	NV IMPORT COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	MANGUEIRA TERMOPLASTICA 3/4" P/ HIDROJATEAMENTO (P/ LIMPEZA*	016.400.0004-6	11	240	48,43	11.623,20
06/01/202	617477875	05.423.963/0001-11	OI MÓVEL S/A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.380,00	1.380,00
13/01/202	5337/2021	05.890.617/0001-43	OLIVERGUED INFORMÁTICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.500.0001-1	10	1	840,00	840,00
21/01/202	183	38.120.208/0001-17	PARANÁ MED COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS MÉDICO E	LUVA DE LATEX NITRILICO 45CM - TAMANHO 10	008.070.0035-3	8	30	31,94	958,20
21/01/202	183	38.120.208/0001-17	PARANÁ MED COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS MÉDICO E	MACACAO DESCARTAVEL C/ CAPUZ TAM. GG	008.073.0006-3	8	5	30,80	154,00
13/01/202	101149	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
13/01/202	101139	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
13/01/202	101128	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
14/01/202	101165	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
15/01/202	101201	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
15/01/202	101196	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
15/01/202	101204	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
19/01/202	101266	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
19/01/202	101261	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
19/01/202	101270	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
19/01/202	101276	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
20/01/202	101297	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
20/01/202	101290	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
20/01/202	101283	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
11/01/202	101081	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
11/01/202	101084	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
11/01/202	101086	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
11/01/202	101076	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
11/01/202	101075	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
11/01/202	101070	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
11/01/202	101069	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
06/01/202	100986	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
05/01/202	100953	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
05/01/202	100952	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
05/01/202	100956	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
06/01/202	100997	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
06/01/202	100991	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
06/01/202	100989	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
06/01/202	100985	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
06/01/202	100977	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
06/01/202	100976	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
04/01/202	100936	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
04/01/202	100928	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
04/01/202	100926	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
04/01/202	100919	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
22/01/202	101355	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
22/01/202	101350	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
21/01/202	101327	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
20/01/202	101534	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
25/01/202	101400	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
26/01/202	101438	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
26/01/202	101412	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
27/01/202	101468	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
25/01/202	101395	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
25/01/202	101399	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
26/01/202	101423	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
27/01/202	101463	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
27/01/202	101453	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
27/01/202	101444	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
28/01/202	101488	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
28/01/202	101496	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
29/01/202	101545	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
30/01/202	101560	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
25/01/202	88	36.957.136/0001-31	POLIHYDRO MATERIAIS HIDRÁULICO LTDA	VALVULA DE RETENCAO FECHAMENTO RAPIDO DN 150	018.225.0019-2	11	10	999,54	9.995,40
25/01/202	88	36.957.136/0001-31	POLIHYDRO MATERIAIS HIDRÁULICO LTDA	VALVULA DE RETENCAO DE FECHAMENTO RAPIDO TIPO WAFER DN100 -	018.225.0015-0	11	10	614,00	6.140,00
25/01/202	88	36.957.136/0001-31	POLIHYDRO MATERIAIS HIDRÁULICO LTDA	VALVULA DE RETENCAO FECHAMENTO RAPIDO WAFER DN 200MM PN16	018.225.0018-4	11	5	1.470,00	7.350,00
12/01/202	52205	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	360	28,36	10.209,60
12/01/202	52205	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM	011.073.0003-7	11	828	50,05	41.441,40
13/01/202	52215	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 100MM	011.073.0001-0	11	588	15,00	8.820,00
13/01/202	52214	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 100MM	011.073.0001-0	11	1.692	15,00	25.380,00
13/01/202	52214	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	402	28,36	11.400,72
13/01/202	52214	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM	011.073.0003-7	11	420	50,05	21.021,00
22/01/202	52294	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	690	28,36	19.568,40
22/01/202	52294	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM	011.073.0003-7	11	264	50,05	13.213,20
22/01/202	52293	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	930	28,36	26.374,80
05/01/202	1433/2021	01.081.883/0001-74	PREDITEC LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	12.295,08	12.295,08
21/01/202	0112/2021	08.491.163/0001-26	RIO MINAS TERCEIRIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.500.0004-2	10	1	78.743,76	78.743,76
04/01/202	2070/2021	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	62.740,87	62.740,87
27/01/202	1515	10.555.914/0001-72	SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	LUVA DE CORRER F"º JM DN 50MM	018.146.0013-2	11	20	113,00	2.260,00
28/01/202	1127	26.620.282/0001-13	SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	ADAPTADOR PARA POLIETILENO DN 20 X 1/2"	017.013.0001-0	11	1.400	0,80	1.120,00
28/01/202	1127	26.620.282/0001-13	SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	UNIAO P/ POLIETILENO 20MM - 1,6 MPA - ALTA PRESSAO	007.095.0002-5	11	1.140	1,18	1.345,20
08/01/202	3339	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CABO FLEXIVEL DE 1,5 MM AZUL 750 V	010.232.0080-5	8	150	0,68	102,00
08/01/202	3339	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CABO FLEXIVEL DE 2,5 MM PRETO 750V	010.232.0032-5	8	100	0,96	96,00
08/01/202	3339	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CABO FLEXIVEL DE 95 MM PRETO 750V	010.232.0109-7	8	100	38,35	3.835,00
08/01/202	3342	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CABO FLEXIVEL DE 2,5 MM AZUL 750 V	010.232.0033-3	8	200	0,96	192,00
08/01/202	3342	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CABO FLEXIVEL DE 25 MM PRETO 1 KV	010.232.0013-9	8	100	11,53	1.153,00
08/01/202	3342	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CALHA PARA DUAS LAMPADAS FLUORESCENTES DE 40W	010.099.0001-3	8	5	14,24	71,20
08/01/202	3342	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CONDUITE PEVEDUTO 1"	010.181.0002-0	12	100	1,55	155,00
08/01/202	3342	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	PLUG MACHO PADRAO BRAS. 2P+T 10A	010.347.0003-0	8	25	4,34	108,50
08/01/202	3342	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	LÂMPADA LED BULBO 10W	010.021.0000-4	12	50	13,40	670,00
08/01/202	3342	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	LÂMPADA LED TUBULAR FOSCA 36W	010.021.0000-3	12	30	64,90	1.947,00
08/01/202	3342	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	TERMINAL PRE ISOLADOTIPO OLHAL 0,5 MM A 1,5 MM COM FURO DE 6,7 MM	010.395.0037-4	8	120	0,30	36,00
08/01/202	3341	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CURVA ELETRODUTO PVC 1"	010.203.0004-3	8	40	1,45	58,00
08/01/202	3341	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	LÂMPADA LED BULBO 10W	010.021.0000-4	12	50	13,40	670,00
08/01/202	3341	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	LÂMPADA LED TUBULAR FOSCA 36W	010.021.0000-3	12	25	64,90	1.622,50
08/01/202	3340	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CABO FLEXIVEL DE 2,5 MM PRETO 750V	010.232.0032-5	8	300	0,96	288,00
08/01/202	3340	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CABO FLEXIVEL DE 6 MM PRETO 1KV	010.232.0068-6	8	50	2,81	140,50
08/01/202	3340	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CABO FLEXIVEL DE 2,5 MM VERDE 750V	010.232.0031-7	8	100	1,05	105,00
08/01/202	3340	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CABO FLEXIVEL DE 2,5 MM AZUL 750 V	010.232.0033-3	8	200	0,96	192,00
13/01/202	850	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	TERMINAL PRE ISOLADOTIPO OLHAL 0,5 MM A 1,5 MM COM FURO DE 6,7 MM	010.395.0037-4	8	120	0,30	36,00
20/01/202	853	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CABO FLEXIVEL DE 2,5 MM AZUL 750 V	010.232.0033-3	8	200	0,96	192,00
20/01/202	854	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CABO FLEXIVEL DE 1,5 MM AZUL 750 V	010.232.0080-5	8	150	0,68	102,00
01/01/202	531/2021	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	30.039,22	30.039,22
01/01/202	532/2021	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	6.688,07	6.688,07
01/01/202	533/2021	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	136.799,85	136.799,85
14/01/202	7266	05.869.012/0001-70	SOLAB EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA - EPP	DESTILADOR DE AGUA	002.042.0004-1	12	1	2.100,00	2.100,00
08/01/202	692/2021	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA - EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	010.020.0001-0	10	1	46.286,10	46.286,10
05/01/202	8495/2021	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	1.775,52	1.775,52
05/01/202	09004	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	27.267,69	27.267,69
01/01/202	0347811834	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	8.755,57	8.755,57
01/01/202	0347846203	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	714,40	714,40
01/01/202	0355695962	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.600,00	2.600,00
03/01/202	1205792439-0	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	122,69	122,69
01/01/202	329/2021	31.616.701/0001-83	THERMO TECNOLOGIA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.050,00	2.050,00
06/01/202	330/2021	31.616.701/0001-83	THERMO TECNOLOGIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	350,00	350,00
04/01/202	37836796	03.506.307/0001-57	TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	42.329,51	42.329,51
04/01/202	37837031	03.506.307/0001-57	TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	50.722,25	50.722,25
02/01/202	4383843289	02.421.421/0001-11	TIM S A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	411,75	411,75
02/01/202	4404728948	02.421.421/0001-11	TIM S A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	882,75	882,75
05/01/202	05/2021	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA EIRELI	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	170.807,76	170.807,76
22/01/202	7538	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	DISPENSER PARA ÁLCOOL GEL TIPO TOTEM	004.075.0014-0	12	6	260,00	1.560,00
22/01/202	7538	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	PROTETOR FACIAL - FACE SHIELD (USO INTERNO)	008.095.0002-8	12	100	9,00	900,00
22/01/202	7538	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	TERMOMETRO SEM CONTATO INFRAVERMELHO DIGITAL	031.047.0002-9	12	2	356,76	713,52
11/01/202	1010	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CIMENTO	043.030.0001-9	11	60	30,20	1.812,00
14/01/202	1011	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	LÂMPADA LED TUBULAR FOSCA 18W	010.021.0000-2	8	45	11,97	538,65
14/01/202	1011	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	FITA ISOLANTE N. 33 (0.18 X 19 MM X 5 M)	010.240.0002-8	8	280	2,93	820,40
14/01/202	1011	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	FITA DE BORRACHA 19 MM X 10 M - AUTO FUSÃO	010.240.0001-0	8	15	12,02	180,30
14/01/202	1012	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	PICARETA 5,5 LIBRAS - CONSUMO	009.290.0002-1	8	5	41,77	208,85
25/01/202	1014	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CIMENTO	043.030.0001-9	11	60	30,20	1.812,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
25/01/202	1016	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA MEDIA - AZUL	001.310.0005-5	8	150	0,49	73,50
25/01/202	1016	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA	001.489.0003-8	8	500	2,38	1.190,00
25/01/202	1017	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL HIGIENICO FOLHAS PICOTADAS - ROLO COM 60 METROS	004.130.0005-2	8	30	2,59	77,70
19/01/202	16901/2021	12.517.704/0001-15	VCS CERTIFICAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	200,00	200,00
19/01/202	16902/2021	12.517.704/0001-15	VCS CERTIFICAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	320,00	320,00
06/01/202	11189/2020	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	19.946,65	19.946,65
06/01/202	188138/2021	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	10.477,45	10.477,45
Total:									5.899.924,